
Zarządzenie Nr 2123/MOSiR/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 lutego 2006r. 
 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego ds. oceny stanu technicznego i procedur nadzoru 

sieci centralnego ogrzewania w Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty”  

przy ul. Mostowej 1A. 

 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół kontrolny ds. oceny stanu technicznego i procedur nadzoru sieci centralnego 
ogrzewania w hali widowiskowo-sportowej „Azoty” przy ul. Mostowej 1A zwany dalej zespołem 
w składzie: 
1) Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta- Artur Maruszczak – 

Przewodniczący zespołu. 
2) Dyrektor MOSiR – Dariusz Broj – członek zespołu.  
3) Przedstawiciele MZEC Sp. z o.o.: 

a) Alina Wieczorek – członek zespołu,  
b) Lucjan Ratajczak – członek zespołu. 

4) Projektant instalacji c.o. w Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty” –  Krzysztof Gruszka – 
członek zespołu,  

5) Przedstawiciel wykonawcy instalacji c.o. w Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty” – IXO 
Serwis Sp. z o.o. – Tadeusz Kurdziel – członek zespołu,  

6) Inspektor nadzoru robót związanych z budową Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty” – 
Gerard Sachs – członek zespołu, 

7) Inspektor nadzoru robót związanych z wykonaniem instalacji c.o. w Hali Widowiskowo-
Sportowej „Azoty” – Jan Bujnicki – członek zespołu.  

 
§ 2 

 

1. Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie czynności kontrolnych mających na celu ustalenie: 
1) przyczyn awarii instalacji centralnego ogrzewania w Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty” 

przy ul. Mostowej 1A mającej miejsce w dniach 22/23.01.2006r., 
2) stopnia przestrzegania procedur związanych z eksploatacją instalacji centralnego 

ogrzewania w Hali Widowiskowo-Sportowej „Azoty” przy ul. Mostowej 1A, 
3) podmiotów odpowiedzialnych za wystąpienie awarii oraz podmiotów zobowiązanych do 

poniesienia kosztów usuwania skutków awarii, 
4) procedur nadzoru niezbędnych dla zapewnienia należytego funkcjonowania sieci c.o. w Hali 

Widowiskowo-Sportowej „Azoty” przy ul. Mostowej 1A. 
2. Zespół rozpocznie czynności kontrolne w dniu 6.02.2006r.  
 
 
 



§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor MOSiR 
Kędzierzyn-Koźle  
Dariusz Broj (-) 
 


